
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

工事の名称

工事場所

工事種別

工事概要

工期（自）

工期（至）

変更前の契約金額 171,600,000 円（税込み）

変更金額 1,947,000 円（税込み）

変更後の契約金額 173,547,000 円（税込み）

変更理由

福田道路株式会社　東京本店

東京都千代田区一番町６番地

　本工事は、桐生国道維持出張所及び前橋出張所管内の国道１７号上武道路及
び国道１７号において舗装修繕工事を行うものである。

桐生（１）地区
舗装工　舗装打替え工　約1,500m2
　　　　　 切削オーバーレイ工　約4,500m2
区画線工　約2,300m

桐生（２）地区
舗装工　　舗装打替え工　約700m2
　　　　　　 切削オーバーレイ工　約1,800m2
区画線工　約1,000m

前橋（１）地区
舗装工　　切削オーバーレイ工　約5,300m2
区画線工　約2,000m

令和6年4月1日

令和6年9月20日

「令和6年3月から適用する公共工事設計労務単価について」等の運用に係る特例
措置による請負代金額の変更のため

標準様式例６－２　（工事）

Ｒ５桐生・前橋出張所管内舗装修繕工事

桐生国道維持出張所管内、前橋出張所管内

アスファルト舗装

（第１回）　契約変更の内容

令和6年5月13日


